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Verksamhetsplan för är 2O25

SPF Seniorerna finns i hela landet och SPF Seniorerna Ullevi är en av nästan 750 föreningar. Vi

ingår i Göteborgsdistriktet som består av 15 föreningar.

Dokumentet Mål och strotegier har fastställts av Kongressen och visar inriktningen för SPF

Seniorernas arbete genom hela organisationen dvs förening, distrikt och förbund.
Dokumentet visartre målområden som ska vara ett stöd för oss både utåt i samhället och

inåt i vår förening tillsammans med alla medlemmar.

De tre målområdena:

- Vi ska växa

- En engagerande organisation

- Vi är seniorernas röst

Vår förening har under 2024 uppvisat en positiv utveckling. Rekryteringen av nya

medlemmar har varit framgångsrik och den allmänna stämningen på månadsmöten och
andra träffar har varit mycket god. Vår ambition för 2025 är att fortsätta på den inslagna
vägen och arbeta för fortsatt tillväxt av föreningen. Följande är SPF Seniorerna Ullevis
planering för att uppnå de tre målområdena.

Vi ska växa

För att nå det målet ska vi:

' Genomfora månatliga medlemsmöten med trevlig samvaro och varierat innehåll

' Erbjuda intressanta studiebesök, andra aktiviteter och evenemang som presenteras i

programbladen för våren respektive hösten 2025

' Erbjuda enstaka aktiviteter som ej står i program men som är intressant för
medlemmar

' Uppmuntra deltagande i evenemang anordnade eller förmedlade av distrikt och
förbund som till exempel Folkhälsovecka, olika temadagar och webbinarier

' Fortsätta med de uppskattade pubträffarna den sista onsdagen i månaden

' Öka intresset för att arrangera studiecirklar, baserat på medlemmars önskemål, i

samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan (SV) och Mötesplats Verket
(generationsträffpunkt). Vivill aktivt utveckla och utbilda fler medlemmar i

användning av digitala verktyg som mobil, lpad, vår app och Facebooksida



. lntroducera nya medlemmar på ett välkomnande sätt via omedelbar telefonkontakt
så snart en medlemsansökan inkommer och därefter skicka program

. Bjuda in till träff för funktionärer

En engagerande organisation

För att nå målet ska vi:

. Arbeta med frågor om seniorers hälsa och omsorg, boende med mera genom att

delta i temadagar, seminarier och andra sammankomster som behandlar äldrefrågor

och som anordnas externt och internt.

. Påverka den lokala äldrepolitiken genom vår representation i Göteborgs stads

pensionärsråd (GPR)samt i lokalt pensionärsråd (LPR) istadsområde Centrum. LPR

lyder under Äldre samt vård- och omsorgsnämnden (ÄVO).

' Arbeta med att försöka minska seniorers utsatthet och ofrivilliga ensamhet.

Vi är seniorernas röst

För att nå målet ska vi:

' Uppmuntra id6er och önskemål från fcireningens medlemmar och presumtiva

medlemmar och anpassa verksamheten därefter.

. Delta i arbete vid mässor och andra aktiviteter tex initierade av Åldersvänliga

Göteborg.

' Fortlöpande hålla föreningens hemsida och andra kommunikationskanaler aktuella

och uppdaterade. Vi ska även utveckla vår Facebooksida.

' Öka seniorers digitala kompetens

' Nå fler medlemmar med information via e-post, hemsida, app och Facebook

' Ta fler initiativ till samverkan med andra aktörer t ex Göteborg Stads Mötesplatser
. lnformera medlemmarna om aktuella äldrepolitiska frågor som SPF Seniorerna driver

centralt och som drivs i kommun och region via pensionärsråden (GPR, RPR)

Under 2025 fortsätter förbundet att utveckla SPF Seniorernas digitala satsning för att
hjälpa medlemmari föreningar och distrikt att bli mer digitala. Detta kommer att ske

genom att alla medlemmar kommer att erbjudas utbildning i digitala verktyg på olika

sätt bland annat genom webbutbildning.

Föreningen skall fortsatt ha en ekonomi i god balans vilket skapar frihet och möjligheter för
framtida utveckling.
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